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1.0 Förvaltningsberättelse 
Årsredovisningen innehåller en översiktlig redogörelse av resultat och 
verksamhetsutveckling samt en redovisning av det ekonomiska utfallet för år 2024. 

1.1 Organisation 
Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan, Region Sörmland och samtliga kommuner i länet som medlemmar. 

Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har 
den ett kansli med 7 anställda. 

Styrelseledamöter
Medlem Ordinarie Ersättare 

Region Sörmland Helena Koch (M), ordförande Åsa Kratz (S) 

Eskilstuna Owe Ek (S), 1:a vice ordförande Majo Brostedt (S) 

Vingåker  Anna Lejon (M), 2:a vice ordförande Camilla Tiredal (S)  

Gnesta Ingrid Jerneborg Glimne (M) Linda Lundin (S) 

Flen Daniel Ljungkvist (S) Hans Åfeldt(S) 

Katrineholm Ulrica Truedsson (S)   Martin Edgélius (M) 

Nyköping Johan Wachtmeister (M)  Marjo Gustafsson (S) 

Oxelösund Katarina Berg (M) Gun Holmstens (SD)  

Strängnäs Maj-Britt Magnusson (S) Thore Berggren (M)   

Trosa Michael Swedberg (M) Pia Eriksson (S) 

Försäkringskassan Oleg Kosovic Åsa Brodd 

Arbetsförmedlingen Sam Farsani Thomas Sättermon 

1.2 Uppdrag 
Samordningsförbundens uppgift är i första hand att finansiera insatser för att medborgare ska 
få samordnat stöd och rehabilitering för att nå egen försörjning. På individnivå verkar 
samordningsförbundet genom att finansiera insatser som bedrivs av de samverkande 
parterna. 

Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella 
förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre. Det kan till exempel 
handla om kompetensutveckling och kunskapsutbyte på handläggarnivå. 

1.3 Finansiering 
Samordningsförbunden finansieras via Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen med 
hälften av medlen, regionen bidrar med en fjärdedel och kommunerna med resterande 
fjärdedel. Nedan redovisas fördelningen mellan kommunerna. Kommunernas andel baseras 
på antal invånare mellan 16 64 år enligt tabellen nedan. 
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Fördelning av medel per kommun  
beräknat på invånare 16 64 år (per 1 nov 2022 SCB). 

Huvudman  

Statlig tilldelning 50% 8 000 000   

Region Sörmland 25% 4 000 000   

Kommuner Antal inv. Andel inv.   

   Vingåker 4 986 2,85%  113 828 

   Gnesta 6 551 3,74%  149 557 

   Nyköping 33 171 18,93%  757 281 

   Oxelösund 6 501 3,71%  148 415 

   Flen 8 596 4,91%  196 243 

   Katrineholm 19 856 11,33%  453 305 

   Eskilstuna 65 132 37,17%  1 486 939 

   Strängnäs 22 186 12,66%  506 498 

   Trosa 8 232 4,70%  187 933 

Summering kommuner 175 211 100% 25% 4 000 000 

Totalt   100% 16 000 000 

1.4 Medel från Europeiska socialfonden (ESF+) 
Under året var förbundet ägare till två ESF-finansierade projekt samt medverkade i 
ytterligare ett. Tillsammans genererade ESF-projekten nästan 4 miljoner kronor till 
förbundets verksamhet. Medlen finansierar bemanning på förbundet, drift av projekten och 
arvoden till externa föreläsare.  

1.5 Översikt över verksamhetens utveckling 

Verksamhetens intäkter 20 091 19 808 19 036 19 230 19 245 

Verksamhetens kostnader -15 868 -15 576 -20 829 -21 904 -16 674 

Årets resultat 4 221 4 233 -1 973 -2 674 2 571 

Soliditet 72% 49% 14% 28% 42% 

Antal anställda 7 6 6 7 6 
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1.6 Händelser av väsentlig betydelse för verksamheten
Förbundet gör ett plusresultat som ligger över Nationella rådets rekommendation. 
Anledningen till resultatet är att uppstarten av Sikta mot arbetslivet försenades i en av de 
större kommunerna. Dessutom har personal saknats på grund av uppsägningar och 
sjukskrivningar.  

Insatsen Cooperaris start försenades flera månader och vid start saknades en av två personal.    

1.7 Styrning och uppföljning av verksamheten 
I enlighet med mål- och inriktningsplanen för år 2022 2026 har den längre, länsövergripande 
insatsen fortsatt.  Övervägande delen av förbundets budget är låst till denna insats. En ny 
insats startade under hösten. 

Förbundet gör löpande uppföljning av insatsernas budget och förbrukning av medel.  
Prognoser av det egna kapitalet genomförs regelbundet för att säkerställa om medel för nya 
insatser finns och om förbundet håller sig till Nationella rådets rekommendationer.   

Förbundet hade vid bokslutet ca 9,8 miljoner kronor i beslutade medel till insatser för 
perioden 2025. 

Styrelsen har sammanträtt fem gånger under året och arbetsutskottet nio gånger. 

Förbundet bjöd in parterna till ett gemensamt medlemsmöte under våren och under hösten 
genomfördes separata fysiska möten i varje kommun. Medlemsmöte med Arbetsförmedlingen 
skedde i Eskilstuna. Försäkringskassans medlemsrepresentant arbetar i Östersund vilket 
gjorde att det fick bli ett digitalt möte. Förbundet har inte haft något enskilt möte med 
regionen. 

Av de enskilda medlemsdialogerna framgick bland annat följande: 

 Äntligen blir det tydligt vad samordningsförbundet gör! 

 Önskemål om att även träffa Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen vid nästa 
dialog 

 Att LSG blir ett sammanslaget RSG upplevs som positivt 

 Kommunerna är kritiska till att förbunden inte längre kan äga ESF-projekt och att länet 
som en konsekvens av det tappar länsperspektivet i ESF-projekt 

 Flera kommuner erbjöd sig att stå som projektägare i kommande ESF-ansökningar 

 En kommun uttryckte att styrelsen är för stor 

 Centraliseringen av Försäkringskassan försvårarar samverkan 

 Samtliga uppskattar medlemsdialogen i ett mindre format med enskilda, fysiska träffar 

 RAR bör utgå som namn och bytas till Finsam Sörmland 

 En kommun anser att vi ska arbeta med målgrupper som står närmare 
arbetsmarknaden för att hjälpa arbetsgivare som saknar arbetskraft 
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2.0 God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och 
ekonomisk ställning 

2.1 Uppföljning av verksamheten 
Kanslipersonal har deltagit som adjungerande i samtliga insatsers styrgrupper. 

Var sjätte månad har insatserna lämnat en lägesrapport där utvecklingen i insatsen beskrivits, 
om de följer planen eller om det finns avvikelser. På så vis uppdagas behov av åtgärd från 
förbundet eller annat av relevans för verksamheten. 

Vid beviljande av medel skrivs ett avtal mellan förbundet och projektägaren. Vid 
individinsatser rapporteras statistik till förbundet som sen förs över till systemet Uppföljning 
Finsam. 

2.2 Uppföljning av verksamhetsplan 2024 

Mål 1: 
Förbundets insatser bidrar till att individer förbättrar sina möjligheter att närma sig arbetsmarknaden. 

Aktiviteter: 

 Sikta mot arbetslivet 
 Unga på väg 
 SPIRA Sörmland 
 Inkluderingslyftet 

Resultat: 

 I insatser och ESF-projekt ska minst 
35% av de avslutade deltagarna ha 
kommit ut till arbete eller studier. 

 Ett övergripande mål är att samtliga 
deltagare ska uppleva sig ha gjort en 
positiv stegförflyttning. 

Uppföljning: 

 Uppföljning Finsam 
Se Bilaga 1 

 Lägesrapporter 

Mål 2: 
Förbundets insatser bidrar till att minska ohälsan i Sörmland. 

Aktiviteter: 

 Skriva en ansökan med syfte att 
minska sjukskrivningstalen 

 Bedriva kompetensutveckling i 
syfte att tidigt upptäcka våld i nära 
relationer 

Resultat: 

 Minst 90% av deltagarna uppger att de 
haft nytta av kompetensutvecklingen i 
en faktisk situation. 

Uppföljning: 

 Enkät 

Mål 3: 
Upprätthålla en god samverkan mellan förbundets medlemmar. 

Aktiviteter: 

 Lokala samverkansgrupper 
 Arbetsmarknadschefsnätverk och 

andra nätverk 
 Länsgemensamma insatsen Sikta 

mot arbetslivet 
 Myndighetsgemensam dag 

Resultat: 

 Representanter från 
medlemsorganisationerna beskriver 
nyttan med samverkansarbetet. 

Uppföljning: 

 Intervjuer med 
medlemmar 

 

2.3 Målgrupper 
Förbundet lägger en betydande andel medel i den långsiktiga insatsen Sikta mot arbetslivet. 
Målgruppen är personer 18 64 år med försörjningsstöd, sjukpenning, aktivitetsersättning 
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eller ingen ersättning som bedöms vara redo för arbetsträning och som själva är beredda att 
gå till arbetsträning. Personer mellan 18 29 år kan erbjudas koordinering i syfte att bli redo 
för arbetsträning. 

I Cooperari är målgruppen personer som saknar sjukpenninggrundande inkomst (SGI). 

I SPIRA är målgruppen unga 16 25 år som varken arbetar eller studerar. 

Kompetenshöjande insatser har bedrivits. Huvudsakligen inom ramen för två av förbundets 
ESF-projekt Inkluderingslyftet och Motverka våld i nära relationer. Målgruppen för båda 
projekten har främst varit mot handläggare som möter Finsams målgrupp.  

2.4 Väsentliga personalförhållanden 
Förbundet hade under 2024 sju anställda. Av dessa finansierades 3,5 tjänster med 
förbundsmedel och 3,5 med ESF-medel. En person har varit tjänstledig på halvtid. 

2.5 Förväntad utveckling 
I Försäkringskassans svar på regeringsuppdraget gällande att analysera behovet av 
förändringar i Finsamlagen framgick att Nationella rådet inte längre kan rekommendera att 
samordningsförbunden söker externa medel. Om regeringen fastställer att så blir fallet 
kommer det påverka förbundet betydligt både personalmässigt och resursmässigt. 
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3.0 Insatser 

3.1 Sammanställning av pågående och avslutade insatser under 
året 

Insatser * Samverkansparter och 
kommuner Insatsperiod 

Sikta mot arbetslivet I Samtliga medlemmar 2023-10-01  2028-09-30 

Cooperari I Eskilstuna, Region Sörmland 2024-09-01  2027-08-31 

SPIRA Sörmland (ESF) I Flen, Gnesta, Nyköping, Oxelösund, 
Strängnäs och Trosa 

2023-09-01  2026-08-31 

Motverka våld i nära relationer (ESF) S Samtliga medlemmar 2023-08-01  2026-07-31 

Inkluderingslyftet (ESF) S Samtliga medlemmar 2023-08-01  2026-07-31 

I = individinriktad insats 
S = strukturinriktad insats 

3.2 Individinriktade insatser 

Sikta mot arbetslivet 

Insatsen kom i gång med deltagare i början av 2024. I den södra länsdelen fanns inte full 
bemanning förrän efter sommaren. Till och med 24-10-01 hade 290 deltagare skrivits in. Ett 
fåtal hade vid årsskiftet hunnit avslutas. Utvärderaren Sweco genomförde den första 
utvärderingsinsatsen under hösten. Resultatet visar att insatsen behöver en tydligare struktur 
och rollbeskrivning. Målgruppen kommer att tydliggöras och supported employment kommer 
att utgöra en gemensam grund för hela länet.  

Cooperari 

Insatsen skulle ha startat i början av året men försenades och startade den 1 september. 
Insatsen vänder sig till deltagare som saknar sjukpenninggrundade inkomst (SGI). Deltagarna 
har på grund av lång sjukskrivning och omfattande somatiska och/eller psykiska 
begränsningar inte rätt till sjukpenning. Merparten av dessa uppbär försörjningsstöd och 
konsumerar mycket vård. Deras arbetsförmåga är oftast oklar och behöver utredas. 

Målet med insatsen är att minska antalet deltagare med behov av ekonomiskt bistånd genom 
att klargöra deras medicinska nedsättningar och aktivitetsförmåga. Med hjälp av rätt 
vårdkontakter, planering i samråd med vården, utredande insatser och insamlande av 
relevant underlag ska individen stegvis förflytta sig till arbete och studier alternativt få rätt 
ersättning. 

SPIRA Sörmland 

Sex av länets kommuner är delaktiga i projektet SPIRA Sörmland som är medfinansierat av 
Europeiska Socialfonden, ESF. Projektet startade 1 september 2023 och pågår till 30 augusti 
2026. Målgruppen är unga som varken arbetar eller studerar, UVAS, mellan 16 25 år. Målet är 
att deltagarna ska påbörja/återgå/slutföra studier, gå till annan passande insats eller gå till 
arbete. Projektet utvärderas av Tranqvist utvärdering. 
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3.3 Strukturinriktade insatser

Inkluderingslyftet 

Inkluderingslyftet genomförs i samverkan med Samordningsförbundet i centrala Östergötland 
som äger projektet. Det ligger inom programområde A1 vilket innebär att målgruppen är 
anställda personer. Inom ramen för projektet utformas och genomförs utbildningsinsatser 
riktade till personal och chefer inom arbetsmarknadsområdet. Innehållet i utbildningarna 
utgår ifrån det danska forskningsprojektet BIP och om hur lärdomar från det kan 
implementeras, med stöd av annan forskning. Under 2024 deltog ungefär 100 unika deltagare 
i projektets insatser. Projektet pågår fram till 2026-07-31.  

Motverka våld i nära relationer 

Inom ramen för detta kompetensutvecklingsprojekt som fokuserar på mäns våld mot kvinnor 
och hedersrelaterat våld och förtryck har sex stora seminarier hållits. Målgruppen var 
personal hos våra medlemmar som direkt eller indirekt kommer i kontakt med våldsutsatta. 
Omkring 1100 personer tog del av seminarierna och fick större kunskap i ämnet och bättre 
verktyg för att kunna hantera problemet i praktiken. Utöver stora seminarier har 11 mindre 
utbildningstillfällen och workshops hållits inför särskilda arbetsteam. Projektet pågår fram till 
2026-07-31. Projektet genomförs i samverkan med Samordningsförbundet Centrala 
Östergötland och Samordningsförbundet Karlskoga  Degerfors.  

Andra kompetenshöjande insatser 

Under våren 2024 bjöd samordningsförbundet in till två öppna föreläsningar. Dels med 
psykiatriker Åsa Kadowaki som fokuserade på strategier för minskade sjuktal och dels med 
författaren och filosofen Jonna Bornemark som pratade om mätbarhetens begränsningar 
inom välfärdsverksamheter.  
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3.4 Uppföljning och resultat av förbundets insatser
Under 2024 har förbundet haft 611 aktiva deltagare i individinriktade insatser. Av dessa har 
268 deltagare avslutats varav 54 till arbete och 70 till studier. Se bilaga 1, tabell 1 och 2. 

 49 % är kvinnor och 51 % är män 
 67 % är 30 år eller yngre 
 26 % har haft offentlig försörjning i 3 år eller mer 
 68 % saknar fullständig gymnasieexamen 
 6 % har någon form av eftergymnasial utbildning 

På strukturell nivå har vi haft cirka 1500 deltagare i våra föreläsningar och 
utbildningsinsatser. Faktiska antalet är något högre då det är vanligt att flera personer delar 
på samma anslutning till digitala föreläsningar. 

En insats påbörjades under året (Cooperari).  

Utöver förbundsmedel utbetalades ESF+ medel på 5,4 miljoner kronor. Utbetalade medel blev 
sammanlagt under året 13,5 miljoner kronor, att jämföra med medlemsavgiften på 
sammanlagt 16 miljoner kronor. 

Sammanlagt har 46% av avslutade deltagare i de individinriktade insatserna gått vidare till 
arbete och studier. Av de som avslutats till arbete har 31 fått heltidsanställning, 13 arbetar 
deltid och 10 har timanställning. 

Det personliga värdet av att bryta ett utanförskap och delta i en riktad insats under några 
månader är svårt att kvantifiera i mätbara tal men det är däremot möjligt att räkna fram ett 
samhällsekonomiskt resultat. 

Med uteblivet försörjningsstöd (enligt schablonbelopp 155 000 kronor per individ och år1) 
samt skatteintäkter på 30 % (räknat på en månadslön om 22 000 kronor) är den 
samhällsekonomiska besparingen närmare 9,8 miljoner kronor (se bilaga 1, tabell 3 och 4). 

  

 

1 
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4.0 Ekonomisk redogörelse 

4.1 Resultaträkning 

Verksamhetens intäkter 2 20 091 19 808 

Verksamhetens kostnader 3 -15 868 -15 576 

Avskrivningar  0 0 

Verksamhetens resultat  4 223 4 232 

Finansiella intäkter  0 1 

Finansiella kostnader  2 0 

Resultat efter finansiella poster  4 221 4 233 

Extraordinära poster  0 0 

Årets resultat  4 221 4 233 

4.2 Balansräkning 

Tillgångar    

    Anläggningstillgångar    

    Maskiner och inventarier    

Summa anläggningskostnader  0 0 

Omsättningstillgångar    

    Korta fordringar 4 835 839 

    Kortfristiga placeringar  0 0 

    Kassa och bank  12 522 10 159 

Summa omsättningstillgångar  13 357 10 998 

Summa tillgångar  13 357 10 998 

Eget kapital, avsättningar och skulder    

    Ing. eget kapital  5 411 1 178 

    Årets resultat  4 221 4 233 

    Utg. eget kapital  9 632 5 411 

Skulder    

    Kortfristiga skulder 5 3 726 5 588 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder  13 357 10 998 
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4.3 Kassaflödesanalys

Årets resultat 
Justering för ej likviditetspåverkande poster 

4 221 
0 

4 233 
0 

Medel från verksamheten före förändring av rörelsekapital 4 221 4 233 

   

Ökning/minskning kortfristiga fordringar  
Ökning/minskning kortfristiga skulder 

4 
-1 862 

1 477 
-7 695 

Kassaflöde för den löpande verksamheten 2 363 -1 985 

   

Årets kassaflöde 2 363 -1 985 

Likvida medel vid årets början  
Likvida medel vid årets slut 

10 159 
12 522 

12 144 
10 159 

4.4 Driftredovisning 

Nettokostnad -15 868 -16 462 -594 -15 576 

Nettointäkt 20 091 18 600 1 491 19 808 

Resultat 4 221 1 548 2 673 4 233 

Utgående eget kapital 9 632 6 289 3 343 5 411 

Likvida medel 12 522 10 000 2 522 10 159 

4.5 Kommentar väsentliga avvikelser 
År 2024 redovisar förbundet ett överskott på 4,2 miljoner kr. Plusresultatet överstiger 
budgeterat resultat. 

Avvikelsen beror på vakanser, sjukskrivningar och personalomsättning i Sikta mot arbetslivet. 
I en av de större kommunerna försenades starten av insatsen i flera månader. 

Starten av insatsen Cooperari försenades flera månader. 

Inga investeringar har gjorts under året. 

Även på intäktssidan skiljer sig utfallet på 20 miljoner kr från budgeten på 18,6 miljoner kr. 
Denna avvikelse beror på att de tre ESF+ projekten genererade mera intäkter än vad som 
budgeterades. 

För kansliet har personalkostnaderna hållit sig inom budget. 
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4.6 Noter

Not 1. Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är i tillämpliga delar upprättad i enlighet med Lag (2018:597) om 
kommunal bokföring och redovisning samt rekommendationer från Rådet för kommunal 
redovisning. Vissa anpassningar har gjorts till Finsam:s verksamhet. 

Not 2. Verksamhetens intäkter 

 2024 2023 
Driftbidrag från staten 8 000 8 000 
Driftbidrag från landsting/region 4 000 4 000 
Driftbidrag från länets Kommuner  4 000 4 000 
EU-medel och andra bidrag 3 974 2 486 
Övriga intäkter 117 1 322 
Summa 20 091 19 808 

Not 3. Verksamhetens kostnader 

 2024 2023 
Styrelse 189 345 
Kansli 2 267 3 604 
Samverkansinsatser 453 359 
Utvärdering 192 320 
ESF-stöd 4 435  3 475 
RAR-insatser 8 332 7 473 
Årets kostnader 15 868 15 567 

Not 4. Fordringar 

 2024-12-31 2023-12-31 
Kundfordringar 0 0 
Skattefordringar 134 134 
Förutb. Försäkringspremier 0 0 
Interimsfordringar 701 705 
Summa fordringar 835 839 

Not 5. Kortfristiga skulder 

 2024-12-31 2023-12-31 
Leverantörsskulder 2 591 1 706 
Personalens skatter och avgifter 826 1 017 
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 244 2 889 
Övrigt (moms) 0 -24 
ESF projekt 64 0 

Summa kortfristiga skulder 3 726 5 588 
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5.0 Styrelsens underskrift 
Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt 
kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning. 

Varje ledamot sitter på personligt mandat och skriver under i egenskap av sin roll i 
samordningsförbundets styrelse. 

Datum: 2025-03-21 

   

Helena Koch 
Ordförande 
 

 Owe Ek 
1:a Vice ordförande 
 

Anna Lejon 
2:a Vice ordförande 
 

 Sam Farsani 
Ledamot 
 

Oleg Kosovic 
Ledamot 
 

 Michael Swedberg 
Ledamot 
 

Daniel Ljungkvist 
Ledamot 
 

 Ingrid Jerneborg Glimne 
Ledamot 
 

Ulrica Truedsson 
Ledamot 
 

 Johan Wachtmeister 
Ledamot 
 

Maj-Britt Magnusson 
Ledamot 
 

 Katarina Berg 
Ledamot 
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Bilaga 1, Statistik och beräkningar 
Tabell 1 

Individinriktade insatser     

Insats Totalt Nya Avslutade Pågående 

Sikta mot arbetslivet 395 307 186 209 

Cooperari 31 31 2 29 

SPIRA Sörmland (ESF) 185 114 80 105 

Summa 611 452 268 343 

Tabell 2 

Resultat 

Efter avslut Kvinnor Män Totalt 

Arbete 16 29 45 
Arbete med lönesubvention 1 8 9 
Studier 34 36 70 

Praktik 1 1 2 
Till daglig verksamhet 3 2 5 
Till kommunal arbetsmarknadsenhet 6 12 18 
Till förstärkta samarbetet AF/FK 2 7 9 
Till Arbetsförmedlingens ordinarie verksamhet 5 9 14 

Avslut pga. bristande hälsa 29 20 49 
Avslut utan resultat / Avbrott 21 26 47 

Summa 118 150 268 
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Tabell 3 

 Arbetstid Antal  

Uteblivet 
försörjnings 

Stöd*  Skatteintäkter**  
Samhällsekonomiskt 

resultat Medlemsinsatser 

100% 31 4 805 000 2 455 200  7 260 200 Kommuner 4 000 000 

75% 8 930 000  475 200 1 405 200 Regionen 4 000 000 

50% 4 310 000  158 400 468 400 Staten 8 000 000 

25% 1 38 750  19 800 58 550  

Timanställning*** 10 387 500 198 000 585 500  

Summering 54 6 471 250 3 306 600 9 777 850 16 000 000 

Medeltal 100% 41,75 6 471 250 3 306 600 9 777 850 16 000 000 

* Baserat på schablonbeloppet 155 000 kr per år. 
** Baserat på 22 000 kr / månad med 30% skatt. 
*** Antagen arbetstid motsvarande 25% 

Tabell 4 

 Samhällsekonomisk beräkning 

  

Totalt 
antal 

deltagare 
Heltider 

arbete 

Uteblivet 
försörjnings 

stöd 
Skatte 

intäkter* 

Samhälls-
ekonomisk 

besparing 
Medlems 

insats per år 
Vinst/ 

Förlust 

Eskilstuna 167 16,75 2 596 250 1 326 600 3 922 850 1 486 939  2 435 911 

Flen 49 7 1 085 000 554 400 1 639 400 196 243 1 443 157 

Gnesta 87 3,25 503 750 257 400 761 150 149 557 611 593 

Nyköping 65 6,75 1 046 250 534 600 1 580 850 757 281 823 569 

Oxelösund 33 2 310 000 158 400 468 400 148 415 319 985 

Strängnäs 61 1 155 000 79 200 234 200 506 498 -272 298 

Trosa 45 2,5 387 500 198 000 585 500 187 933 397 567 

Katrineholm 78 2,5 387 500 198 000 585 500 453 305 132 195 

Vingåker 26 0 0 0 0 113 828 -113 828 

Summering 611 41,75 6 471 250 3 306 600 9 777 850 4 000 000 5 777 851 

* Räknat på en sammanslagen region-och kommunalskatt på 30% med en månadslön på 22 000 kr. 

Tabellen visar en samhällsekonomisk beräkning om deltagare som fått arbete genom insats fortsätter arbeta 
ett år framåt. Kolumnen heltider arbete inkluderar även en summering av deltidsanställningar. 
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Diagram 1, Deltagares åldersfördelning

Diagram 2, Deltagares utbildningsbakgrund
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* Insatsen rapporterar inte exakt utbildningsnivå, men målgruppen har 
som regel ofullständig gymnasieutbildning eller lägre.
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Diagram 3, Deltagares offentliga försörjning innan insats

Diagram 4, Offentlig försörjning efter insats
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Diagram 5. Tid i offentlig försörjning

Diagram 6. Tid i insats
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